Criscent mīti āni z pla- nos: z cōtumelīa faciētes in
cuit deo vt mitteret neemias a rege psidig⁹: ne potes sa- superbia. **L**onstitue popu-
cerdotū illoz q̄ abscondērāt lum tuū in loco sancto tuo si-
misit ad requirēndū ignē: et cuit dixit moyses. **Icc. viii.**
sicut narrauerūt nobis nō in- **S**acerdotes aut̄ psalle
venerūt ignē sed aquā cras- bāt hymnos: vloz quo
sumptū eet sacrificiū. **L**uz
sani. Et iussit eos haurire z aūt p̄sumptū fuisse sacrificiū:
affierre sibi: z sacrificia q̄ im- ex residua aqua neemias
posita erant iussit sacerdos iussit lapides maioreg⁹:
neemias aspgi ipa aqua: z li- fūdi. **Q**d̄ vt factū est: nāma
gna z q̄ erāt supposta. Utq; ex eis accēla est: sed ex lumi-
hoc factū ēz tps affuit quo ne qđ refusl̄t ab altari con-
sol refusl̄t q̄ prius erat i nu- sūpta est. **U**t nō manifesta-
bilo: accēl̄ est ignis magn⁹:
ta ē res: renūclatū ē regi: p-

Hystoria Machabeorum.

a. lxxi.

sax q̄ in loco in q̄ ignē absco
derat hi q̄ translati fuerāt sa
cerdotes aqua apparuit de
qua neemias et q̄ cū eo erant
purificauerūt sacrificia. Lō-
siderans aut̄ rex rē et diltgen
ter examinās fecit ei tēplū:
vt pbaret qđ factuz erat. Et
cū pbasset sacerdotib⁹ dona
ut m̄lta bona et alia atq̄ alia
muneras accipieſ manu sua
tribuebat eis Appellauit ar-
neemias hūc locum nepthar:
qđ iter p̄tak purificatio. No-
caſ aut̄ apud plures nephī.
L. Hystoria machabeorum

v. b. u. machabeoz. iii. l. i.

Sic cū sc̄tā ciuitas
habitaret in oī pa-
ce: leges etiā ad-
huc optimē custo-
dirent ppter onie pontificis
dispositionē et pietatē et siōs
odio habētes mala: fiebat vt
zīpi reges et p̄cipes locum
sumo honore dignū ducerēt:
et tēplū maritimis munerib⁹
illustrat̄: ita vt seleuc⁹ asie
rex de redditib⁹ suis p̄staret
oēs sumpt⁹ ad ministeriū sa-
crificiorū ptinentes. **Lec. ii.**

Simon aut̄ de tribu bē
lam in p̄posit⁹ tēpli cō-
stitut⁹ et cōtēdebat obſtiente
sibi p̄cipe sacerdotū liquū
aliqd in ciuitate moliri. **S**z

cū vincere oniā nō posset ve-
nit ad appolloniuū tharsee fi-
liū q̄ illo tpe erat dux celesy
rie et phēnici⁹ et nūctianit et
pecunias innumerabilib⁹ ple-
nū eē erariū hierosolymis et
cōmunes copias īmensasē
q̄ nō p̄tinēt ad rationē sacri-
ficiorū: eē asit possibile sub p̄tā
ut m̄lta bona et alia atq̄ alia
te reḡ cadere vniuersa. **L. iii.**

Cum retulisset appol-
lom⁹ ad regē de pecu-
niis q̄ delate erant: ille acci-
tū heliodoꝝ q̄ erat sup nego-
cia ei⁹ misit cū mādar: vt p̄-
dictā pecunia trāsportaret.

Statimq̄ heliodorus iter
est aggressus: specie quidez
quali p̄ celesyriā et phēnicē
ciuitates eēt pagraturus: re-
aut̄ ha regis p̄positū pfectu-
rus. **S**z cū venisser p̄lero-
solyma et benigne a sumo sa-
cerdote in ciuitate eēt exce-
ptus: narravit de dato indi-
tio pecuniaz: et ciuitrei grā
adset aguit. Interrogauit
aut̄ sivere hec ita essent. **L. iii.**